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APS tarjoaa SCALA hybridikaapelit 

ja muut laadukkaat koko  

järjestelmän tuotteet FTTx:n ja 

lähiverkon kaapelointeihin. 
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Tietoverkkoyhteydet 
huoneistoihin
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Kaapelit 

Vuodesta 2009 asti APS:n hybridikaapelijärjes- 
telmien runkona on ollut SCALA kaapeli. Kaapeli 
koostuu neljästä Cat6 kaapelin parista sekä nel-
jäkuituisesta SMT G.657.A1 900μm valokuitu-
kaapelista (MM-kuidut pyydettäessä). Siamilainen 
rakenne mahdollistaa tehokkaan kuitu- ja pari-
kaapeleiden erottamisen ja kytkemisen eri päät-
teisiin. Saatavilla paloluokituksilla CPR Dca ja Cca.

Valmiskaapelit

Valmistamme hybridikaapelit määrämittaisina, 
valmiiksi päätettyinä helpottamaan asennusta 
työmailla ja varmistamaan liitännän puhtaus. 
Kuidut ovat päätettynä avoimiin SC- tai LC- 
liittimiin (UPC tai APC) tai koteloon. Cat6 UTP on 
päätetty keystone-liittimiin. Kuituliittimet on suo-
jatussa putkessa, joka on tarvittaessa varustettu 
vetosukalla.

FTTH päätekotelokitti

FTTH päätekotelokitti on täydellinen ratkaisu  
kotijakamoon. Se helpottaa, yksinkertaistaa ja  
nopeuttaa tarvikkeiden hankintaa. Pakkaus  
sisältää kaikki kotijakamoon tarvittavat kuitujen 
päättämistarvikkeet.

SCALA kaapelointijärjestelmä koostuu SCALA- 
hybridikaapeleista, suojaamattomista Cat6 
komponenteista, sekä määräysten mukaisista  
valokuitutuotteista. Kaapelointijärjestelmä  
täyttää viestintäviraston sisäjohtoverkkoja 
koskevan määräyksen 65D/2019 M.

SCALA-kaapelointi asuntojen tietoverkkoratkaisuksi.
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Valmiskaapelit

Kytkentä

Kaapelit

Kerman Cat6 U/UTP+4xSMT 
hybridikaapeli
KH64D5
• Cat6 U/UTP+4xSMT G657A1
• CPR Dca
• Harmaa, 500 m kela
• Snr. 0207312

APS Cat6 U/UTP+4xSMT 
hybridikaapeli
SCA34642A0
• Cat6 U/UTP+4xSMT G657A1
• CPR Dca
• Harmaa, 500 m kela
• Snr. 0207804

APS Cat6 U/UTP+4xSMT 
hybridikaapeli
SCA34642A0CCA
• Cat6 U/UTP+4xSMT G657A1
• CPR Cca
• Harmaa, 500 m kela
• Snr. 0233100

APS 4xCat6A + 4xSML  
ulkohybridikaapeli
SCAO46429EB50
• Cat6A U/FTP+4xSML G657A1
• Armeerattu
• Musta, 500 m kela
• Snr. 0233123

APS Keystone CAT6A 
UTP
GSCAT6AU24
• Snr. 7205877

FTTH tyhjä päätekotelo 
LCQ
KO4PLCQ
• Snr. 7235816

FTTH asennusvalmis 
päätekotelokitti LCQ
KO4PLCK
• Snr. 7235817

Häntäkuidut 12 kpl, 
LC / APC
LCAOS21
• Yksimuoto APC, vihreä 
• Snr. 7249003

Kuituadapteri LC Duplex
LCDSMAPC-1
• Yksimuoto APC, vihreä 
• Snr. 7249011

Kuituadapteri LC Quad
LCQSMAPC-1
• Yksimuoto APC, vihreä 
• Snr. 7249015

Hitsausjatkossuoja 
45mm
OFAC0012
• Snr. 7235798

Jatkospidin 48:lle 
jatkossuojalle
15VKJPIDIN

Päätekotelo / hybridiko-
telo 2*RJ45 + 2xSCD
VPK22C
• Snr. 7209318

Päätekotelo / hybridiko-
telo 1*RJ45 + 1xLCD
VPK14C
• Snr. 7209318

SCALA kuitukotelo + Cat6
SCA34642H000
• Pää A: 4xSM LC/APC kotelossa + keystone Cat.6
• Pää B: ilman kytkentää
• CPR Dca

SCALA kuitukotelo + Cat6
SCA34642P000
• Pää A: 4xSM LC/APC kotelossa + keystone Cat.6
• Pää B: 4xLCA suojaputkessa, vetoelementti
• CPR Dca

000 = metrimäärä (esim. 10m = 010) 
Saatavilla eri rakenteita asiakkaan tarpeiden mukaan.
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Valikoimissamme on SCALA  
kaapeleiden lisäksi kotelot,  
häntäkuidut, välikaapelit, adapterit,  
liittimet ja vaimentimet, tarvikkeet ja  
työkalut kaikkiin asennustarpeisiin.

Kaikki valmiskaapelit mitataan ja  
testataan valmiiksi tehtaalla parhaan 
mahdollisen asennuksen varmistamiseksi.


